



Warszawa, 17 października 2013 r.

**MINISTER
SPORTU I TURYSTYKI**

Joanna Mucha

**Pani
Krystyna Szumilas**

Minister Edukacji Narodowej

Szanowna Pani Minister,

mam zaszczyt zaprosić Panią Minister do udziału w konferencji inaugurującej projekt **Mały Mistrz**, która odbędzie się dnia 24 października 2013 roku o godz. 11.00, w Sali Konferencyjnej w siedzibie Centrum Olimpijskiego w Warszawie, ul. Wybrzeże Gdynskie 4.

Na konferencji zaprezentowane zostaną założenia projektu **Mały Mistrz** oraz wskazane źródła jego finansowania. Główną ideą projektu jest uatrakcyjnienie oferty zajęć wychowania fizycznego i edukacji zdrowotnej, skierowanej do uczniów klas I - III szkół podstawowych. Zadaniem projektu jest także pomoc nauczycielom edukacji wczesnoszkolnej w zdobyciu nowoczesnej wiedzy i umiejętności, niezbędnych do prowadzenia ciekawych i akceptowanych przez uczniów zajęć, zachęcających do podejmowania nowych form aktywności fizycznej.

Mam nadzieję, że konferencja będzie okazją do prezentacji pomysłów na doskonalenie działań służących zdrowiu i budowaniu tężyzny fizycznej polskich uczniów. Przedstawione zostaną nowe rozwiązania, które uatrakcyjnią ten pomysł. Jestem przekonana, że wspólnie z resortem Edukacji Narodowej, samorządami wojewódzkimi i gminnymi, uda się stworzyć dodatkowe możliwości w zakresie upowszechniania aktywności fizycznej dzieci i młodzieży dla szkół, które zechcą przystąpić do realizacji w/w projektu. Dlatego bardzo proszę Panią Minister, o zaproszenie na konferencję również przedstawicieli Kuratoriów Oświaty.

W nawiązaniu do przeprowadzonych rozmów oraz informacji przekazanych na Kongresach Sportu Powszechnego, dotyczących realizacji w 2014 roku nowych programów promocji sportu skierowanych do dzieci i młodzieży szkolnej oraz biorąc pod uwagę zakres kompetencji resortu Edukacji Narodowej, zwracam się do Pani Minister o wsparcie naszych działań w sferze merytorycznej.

Zapraszam także do wspólnego udziału w spotkaniu z dziennikarzami, które odbędzie się bezpośrednio przed planowaną konferencją.

Z wyrazami szacunku
Joanna Mucha

- Prosimy o potwierdzenie udziału w Konferencji do dnia 21.10.2013 na adres szs@sport.wroclaw.pl